Приложение № 1

к административному регламенту

«Социальная поддержка малоимущих граждан,
включая предоставление малоимущим гражданам,
проживающим в муниципальном образовании
Павловское сельское поселение и нуждающимся
в улучшении жилищных условий, жилых помещений»
Главе муниципального образования Павловское сельское поселение
Абубекиров И.К.
от ______________________________________________

                _______________________________________________,

                проживающего(ей) по адресу:_____________________

   _______________________________________________

   паспортные данные:

   серия:_________№________________

                  где, когда и кем выдан:_____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас признать признать меня малоимущим(ей)  и поставить на учет в качестве нуждающего(й)ся в жилом помещении. Проживаю в квартире общей площадью _____ м2. Семья состоит из ___ человек.

Члены семьи:

1. _________________________________________________ –   _______________________

                        (Ф.И.О. члена семьи)                                                                                            (степень родства, подпись)

2. _________________________________________________ –   _______________________

                      (Ф.И.О. члена семьи)                                                                                        (степень родства, подпись)

3. _________________________________________________ –   _______________________

                      (Ф.И.О. члена семьи)                                                                                          (степень родства, подпись)

4. _________________________________________________ –   _______________________

                      (Ф.И.О. члена семьи)                                                                                           (степень родства, подпись)

ПРИЛОЖЕНИЕ:

1.____________________________________________________________________________

2.____________________________________________________________________________

3.____________________________________________________________________________

Дата _____________

         Роспись_____________

	                         Приложение № 2
к административному регламенту
«Социальная поддержка малоимущих граждан,
включая предоставление малоимущим гражданам, проживающим в муниципальном образовании Павловское сельское поселение и нуждающимся в улучшении жилищных условий, жилых помещений»

Блок-схема

последовательности действий предоставления муниципальной услуги

«Социальная поддержка малоимущих граждан, включая предоставление малоимущим гражданам, проживающим в поселении и нуждающимся в улучшении жилищных условий, жилых помещений»

Заседание комиссии по жилищным вопросам администрации муниципального образования Павловское сельское поселение

Проверка полноты и достоверности представленных сведений

Заявление  на имя главы муниципального образования Селецкое сельское с пакетом документов о признании малоимущим и нуждающимся в жилом помещении

Уведомление о приёме заявления к рассмотрению

Уведомление об устранении нарушений с указанием срока для устранения нарушений

Принятие решения

Решение о постановке на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении с последующим письменным уведомлением

Решение об отказе в постановке на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении, с последующим письменным уведомлением

При наличии свободного жилого помещения принимается решение о выдаче жилого помещения